

**Årsredovisning**  
för  
**Brodds Bygg AB**  
559285-6222

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Andréas Brodd, Styrelseledamot  
2025-10-29

Styrelsen för Brodds Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Åmål grundades år 2020 och bedriver sedan dess byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året inlett samarbeten med underentreprenörer och tagit på sig större uppdrag. Detta har bidragit till att omsättningen ökat med över 30 procent jämfört med föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	6 849	4 207	3 597	2 823
Resultat efter finansiella poster	513	253	46	49
Soliditet (%)	30,0	28,0	11,5	10,0

Se förklaring till ökad nettoomsättning i väsentliga händelser under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	62 296	199 729	<b>287 025</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		199 729	-199 729	<b>0</b>
Utdelning extra bolagsstämma		-60 000		<b>-60 000</b>
Årets resultat			302 117	<b>302 117</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>202 025</b>	<b>302 117</b>	<b>529 142</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	202 025
årets vinst	302 117
	<b>504 142</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	30 000
i ny räkning överföres	474 142
	<b>504 142</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 848 856	4 206 566
Övriga rörelseintäkter		24	55 910
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 848 880</b>	<b>4 262 476</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 188 254	-2 760 250
Övriga externa kostnader		-815 553	-486 465
Personalkostnader	2	-1 287 937	-729 733
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 210	-24 409
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 326 954</b>	<b>-4 000 857</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>521 926</b>	<b>261 619</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	332
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 263	-9 342
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 204</b>	<b>-9 010</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>512 722</b>	<b>252 609</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-130 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>382 722</b>	<b>252 609</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-80 605	-52 880
<b>Årets resultat</b>		<b>302 117</b>	<b>199 729</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

561 802

100 381

Inventarier, verktyg och installationer

4

17 407

9 130

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**579 209**

**109 511**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

210 000

120 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**210 000**

**120 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**789 209**

**229 511**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

90 913

9 700

**Summa varulager**

**90 913**

**9 700**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

907 583

458 892

Övriga fordringar

63 142

12 233

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 392

5 818

**Summa kortfristiga fordringar**

**995 117**

**476 943**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

231 713

309 858

**Summa kassa och bank**

**231 713**

**309 858**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 317 743**

**796 501**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 106 952**

**1 026 012**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

202 025

62 295

Årets resultat

302 117

199 729

**Summa fritt eget kapital**

**504 142**

**262 024**

**Summa eget kapital**

**529 142**

**287 024**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

130 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**130 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

349 844

69 332

**Summa långfristiga skulder**

**349 844**

**69 332**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

229 290

23 176

Leverantörsskulder

436 110

366 248

Skatteskulder

111 452

42 306

Övriga skulder

189 670

216 962

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

131 444

20 964

**Summa kortfristiga skulder**

**1 097 966**

**669 656**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 106 952**

**1 026 012**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	136 000	136 000
Inköp	489 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>625 000</b>	<b>136 000</b>
Ingående avskrivningar	-35 619	-16 190
Årets avskrivningar	-27 579	-19 429
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-63 198</b>	<b>-35 619</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>561 802</b>	<b>100 381</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	24 900	24 900
Inköp	15 908	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 808</b>	<b>24 900</b>
Ingående avskrivningar	-15 770	-10 790
Årets avskrivningar	-7 631	-4 980
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 401</b>	<b>-15 770</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 407</b>	<b>9 130</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	120 000	30 000
Inköp	90 000	90 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>210 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>210 000</b>	<b>120 000</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-10-29

Åmål

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Andréas Brodd*  
Andréas Brodd

2025-10-29